
S004P01HW3JV

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

i ký Petr s.r.o.

696 02 Ratíškovice

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

JIČ: 04815769

Č. OBJEDNÁVKY : OVV/99/OD/2019/1 130/210

7.10.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás pekařské výrobky (výjezd města Vignola):

3x chléb Ludvík krájený á 54,- Kč

3x chléb ořechový á 66,- Kč

lOx rohlík Mama-Mia á 9,- Kč

50x škvarkové pagáčky á 8,- Kč

Cena: 850,- Kč včetně DPH

Zboží si vyzvedneme v provozovně v Ratíškovicích, ul. Rohatecká 1289 v pátek 11. 10. cca v 5:30 hod.

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

ová

v celáře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovalelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu .

1/1



FW: Objednávka město HodonínPředmět:

From: Pekařství Ratíškovice

Sent: Tuesday, October 08, 2019 2:52 PM

To:

Subject: RE: Objednávka město Hodonín

Dobrý den

Potvrzujeme Vaši objednávku.

Zboží včetně faktury bude nachystáno v pátek po páté hodině ranní na naší prodejně, na ulici Rohatecká

v Ratíškovicích.

Přichystáme i nějaké vizitky (popř. propisky s názvem firmy) a děkujeme tímto za prezentaci našeho pečivá

v zahraničí.

Snad bude i tam chutnat? ©.

Těšíme se na další spolupráci

a zůstáváme s pozdravem.

"*77* říiUsLt

účetní

Pekárna Ratíškovice

Pekařství Příkaský Petr s.r.o.

696 02 Ratíškovice

tel.:

e-mail

i


